בסיכומו של דבר, אני מורה כי עניינו של העותר יוחזר לועדת האלמ"ב, שתבחן את עניינו ותיתן חוות דעת עדכנית לגורמי
שב"ס בתוך 45 ימים, באופן שיאפשר לגורמי שב"ס לשקול את עמדתם וליתן החלטה עדכנית בעניינו של העותר בתוך

60 ימים מהיום.

המזכירות תשלח פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתן היום, כ"ז ניסן תשע"ד,
27 אפריל 2014, בהעדר

הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא